АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2018 года № 833

г. Холм

О внесении изменений в Положение о единой дежурной диспетчерской
службе Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о единой дежурной диспетчерской

службе Холмского муниципального района, утвержденное постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 26.11.2010 № 828,

дополнив подпункт 2.13 пункта 2.1. раздела 2 абзацем следующего

содержания:

"информирование населения о чрезвычайных ситуациях, их

параметрах и масштабах, поражающих факторах, принимаемых мерах по

обеспечению безопасности населения и территорий, приемах и способах

защиты, порядке действий, правилах поведения в зоне чрезвычайной

ситуации, о правах граждан в области защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций и социальной защиты пострадавших, в том числе о

праве получения предусмотренных законодательством Российской

Федерации выплат, о порядке восстановления утраченных в результате

чрезвычайных ситуаций документов".

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева